
CamBOr - 2020/21 - Percurso Médio
Fazenda Bom - Trairi/CE 14.11.2021
Federação Cearense de Orientação

Alexsandra Oliveira Dos Santos
Martinez
Clube de Orientação Fortaleza
Percurso : D Master N
Distancia : 2100m (Desnivel 20m)
Tempo : 1:07:52 (32'19"/km) [Puntos : 37]

2/5 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Paula Cristiane De Araújo 0:57:24 [40]

1. 79 00:40:31 252m 160'47"/km
2. 56 00:03:35 00:44:06 152m 23'34"/km
3. 58 00:04:14 00:48:20 166m 25'30"/km
4. 60 00:01:33 00:49:53 132m 11'45"/km
5. 72 00:03:20 00:53:13 178m 18'44"/km
6. 74 00:01:38 00:54:51 125m 13'04"/km
7. 78 00:05:40 01:00:31 257m 22'03"/km
8. 48 00:05:09 01:05:40 377m 13'40"/km
9. 100 00:01:32 01:07:12 183m 8'23"/km
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